
UCHWAŁA NR L/274/2022 
RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, w związku z art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art.6, art. 13 ust. 1 i 2 
ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 i poz. 815) 
Rada Gminy Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się Wójtowi Gminy Sieciechów na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Sieciechów 
nieruchomości położonej w obrębie Sieciechów oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki: 

90/1 o pow. 1,67 ha 

W/w nieruchomość stanowi własność Skarbu Państwa zapisanej w KW RA1K/0057358/6 
prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kozienicach. Nabycie następuje 
z przeznaczeniem do gminnego zasobu nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Stanisław Potyra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5954770-EA07-45DF-B674-2AE0D58B338D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przejęcie gruntu do zasobu Gminy wymaga zgody Rady Gminy. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego sołectwa Sieciechów, zatwierdzony uchwałą Nr 
XIV/67/12 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 29 lutego 2012 r. (Dz.Urz. Województwa 
Mazowieckiego z 2012 roku, poz. 4295 z 23 maja 2012 r.), określa dla działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 90/1, iż znajduje się na terenie oznaczonym w rysunku planu symbolem US – „teren 
usług sportu” oraz 1PU-”tereny produkcyjno-usługowe”.  

Powyższa działka wraz z działką Gminy nr 89, na której znajdują się trybuny tworzą razem boisko 
sportowe. Gmina Sieciechów chciałaby pozyskać wymienioną działkę, aby uzyskać w ten sposób 
jednolity i użyteczny teren. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5954770-EA07-45DF-B674-2AE0D58B338D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



